
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 
ZPZ – 2353 –1051/24 

Olsztyn, dnia 05.03.2024 r. 

 

       - do wszystkich uczestników   
    postępowania; 

 
ZPZ-71/11/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych                                        

i hemostatycznych i pomocniczych wyrobów medycznych” 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zamawiający, Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-
Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) zwanej dalej pzp, informuje 
o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 pzp wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawców jak poniżej: 

 

nr 
pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

cena oferty 

1 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

140 778,22 

2 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 
17; 95-200 Pabianice  

59 744,90 

3 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 
17; 95-200 Pabianice  

70 435,10 

4 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 
17; 95-200 Pabianice  

60 739,00 

5 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

17 599,11 

6 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

17 460,15 

7 
Skamex Spółka Akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  49 507,29 

8 
Skamex Spółka Akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  18 982,94 

9 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 18c, 83-115 
Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

238 494,52 

10 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 18c, 83-115 
Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

41 320,00 



11 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

60 480,00 

12 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

8 140,82 

13 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 
17; 95-200 Pabianice  

191 833,60 

14 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka Komandytowa Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn 

16 590,96 

15 
3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn  

132 676,92 

16 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn  

15 336,00 

17 Promedica Toruń Sp. z o.o. ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 5 418,90 

19 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 18c, 83-115 
Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

46 412,80 

20 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 18c, 83-115 
Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

144 442,00 

21 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

9 053,65 

22 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

975,11 

24 Skamex Spółka Akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  28 339,20 

25 
BL Medica Sp. z o. o. Sp. k. ul. Słoneczna 18, 72-123 Kliniska 
Wielkie  

5 885,00 

26 
Beryl Med Poland Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-
220 Warszawa 

13 608,00 

27 
NEOSET PROFI Sp. z o.o. Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 66 460,82 

28 
NEOSET PROFI Sp. z o.o. Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 1 249,99 

29 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn  

4 924,80 

30 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn  

84 844,80 

31 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn  

349,92 

32 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  64 800,00 

33 Sinmed Sp. z o. o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice  1 750,90 

34 
ASEO PAPER SP. Z O. O. 42-600 TARNOWSKIE GÓRY UL. 
CZARNOHUCKA 3  

94 386,60 



35 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 18c, 83-115 
Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

3 894,00 

36 
MIKAMED Sp.  z o.o. ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 32 184,00 

37 Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 43-100 Tychy, ul. Browarowa 21  6 667,92 

38 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. ul. Okopowa 58/72, 01-
042 Warszawa  

5 326,56 

40 Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów  14 597,09 

41 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. Stefana Żeromskiego 
17; 95-200 Pabianice  

4 780,00 

 
Uzasadnienie: oferty złożone przez w/w wykonawców są zgodne z pzp, Specyfikacją Warunków 
Zamówienia oraz przedstawiają najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny zgodnie z kryteriami oceny 
ofert określonymi w SWZ. 
 
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z liczbą przyznanych 
punktów: 

nr 
pakietu 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres punkty 

cena 

Punkty 
 termin 
dostawy 

Punkty  
termin 
rozpatrzenia 
reklamacji  

Punkty  
razem 

1 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

45,46 20 20 85,46 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

60,00 20 20 100,00 

2 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. 
Stefana Żeromskiego 17; 95-200 
Pabianice  

60,00 20 20 100,00 

3 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. 
Stefana Żeromskiego 17; 95-200 
Pabianice  

60,00 20 20 100,00 

4 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

53,74 20 20 93,74 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. 
Stefana Żeromskiego 17; 95-200 
Pabianice  

60,00 20 20 100,00 

5 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

44,43 20 20 84,43 



ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

60,00 20 20 100,00 

6 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

60,00 20 20 100,00 

7 

Skamex Spółka Akcyjna ul. 
Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

60,00 20 20 100,00 

8 

Skamex Spółka Akcyjna ul. 
Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

60,00 20 20 100,00 

9 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

60,00 20 20 100,00 

10 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

60,00 20 20 100,00 

11 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 
14, 64-300 Nowy Tomyśl 

60,00 20 20 100,00 

12 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

45,32 20 20 85,32 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

60,00 20 20 100,00 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. 
Stefana Żeromskiego 17; 95-200 
Pabianice  

51,82 20 20 91,82 

13 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

53,28 20 20 93,28 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. 
Stefana Żeromskiego 17; 95-200 
Pabianice  

60,00 20 20 100,00 

14 

Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa Piłsudskiego 54, 10-450 
Olsztyn 

60,00 20 20 100,00 

15 

INTRA-MED Sp. z o.o. ul. Wojkowicka 
23, 41-250 Czeladź  

58,65 20 20 98,65 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. 
Katowicka 117, Kajetany 05-830 
Nadarzyn  

60,00 20 20 100,00 



16 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. 
Katowicka 117, Kajetany 05-830 
Nadarzyn  

60,00 20 20 100,00 

17 

Promedica Toruń Sp. z o.o. ul. 
Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 

60,00 20 20 100,00 

18 

2MPRO Monika Trzebińska ul. 
Rybaków 32d, 81-197 Gdynia 

60,00 20 20 100,00 

19 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

60,00 20 20 100,00 

20 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

60,00 20 20 100,00 

21 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

53,74 20 20 93,74 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

60,00 20 20 100,00 

22 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 
14, 64-300 Nowy Tomyśl 

60,00 20 20 100,00 

24 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

44,65 20 20 84,65 

Skamex Spółka Akcyjna ul. 
Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

60,00 20 20 100,00 

25 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

34,42 20 20 74,42 

BL Medica Sp. z o. o. Sp. k. ul. Słoneczna 
18, 72-123 Kliniska Wielkie  

60,00 20 20 100,00 

ASEO PAPER SP. Z O. O. 42-600 
TARNOWSKIE GÓRY UL. 
CZARNOHUCKA 3  

35,16 20 20 75,16 

26 
Beryl Med Poland Sp. z o.o. ul. 
Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 
Warszawa 

52,86 20 20 100 

27 

NEOSET PROFI Sp. z o.o. Szymanów 9E, 
05-532 Góra Kalwaria 

60,00 0 0 60,00 

28 

NEOSET PROFI Sp. z o.o. Szymanów 9E, 
05-532 Góra Kalwaria 

60,00 0 0 60,00 



29 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. 
Katowicka 117, Kajetany 05-830 
Nadarzyn  

60,00 20 20 100,00 

30 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. 
Katowicka 117, Kajetany 05-830 
Nadarzyn  

60,00 20 20 100,00 

31 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o. Al. 
Katowicka 117, Kajetany 05-830 
Nadarzyn  

60,00 20 20 100,00 

32 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 
00-633 Warszawa  

60,00 20 20 100,00 

33 

Sinmed Sp. z o. o. ul. Graniczna 32B, 44-
178 Przyszowice  

60,00 20 20 100,00 

POLMIL SP. Z O.O. ul. PRZEMYSŁOWA 
8B BYDGOSZCZ 85-758  

45,71 20 20 85,71 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, 
Łozienica 72-100 Goleniów  

50,17 20 20 90,17 

Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa Piłsudskiego 54, 10-450 
Olsztyn 

30,58 20 20 70,58 

ASEO PAPER SP. Z O. O. 42-600 
TARNOWSKIE GÓRY UL. 
CZARNOHUCKA 3  

43,97 20 20 83,97 

34 

Sinmed Sp. z o. o. ul. Graniczna 32B, 44-
178 Przyszowice  

56,75 20 20 96,75 

POLMIL SP. Z O.O. ul. PRZEMYSŁOWA 
8B BYDGOSZCZ 85-758  

54,17 20 20 94,17 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze 

44,93 20 20 84,93 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, 
Łozienica 72-100 Goleniów  

59,03 20 20 99,03 

ASEO PAPER SP. Z O. O. 42-600 
TARNOWSKIE GÓRY UL. 
CZARNOHUCKA 3  

60,00 20 20 100,00 

35 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

60,00 20 20 100,00 

36 

MIKAMED Sp.  z o.o. ul. Bądkowskiego 
41/7, 80-137 Gdańsk 

60,00 0 0 60,00 

37 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 43-100 Tychy, 
ul. Browarowa 21  

60,00 20 20 100,00 

2MPRO Monika Trzebińska ul. 
Rybaków 32d, 81-197 Gdynia 

20,58 20 20 60,58 

38 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 
ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa  

60,00 20 10 90,00 



40 

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider/ 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 
18c, 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

54,66 20 20 94,66 

Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, 
Łozienica 72-100 Goleniów  

60,00 20 20 100,00 

41 

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o. ul. 
Stefana Żeromskiego 17; 95-200 
Pabianice  

60,00 20 20 100,00 

 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 
1) unieważnia postępowanie w zakresie części nr 23, 39, 42  z uwagi, iż na tą część nie złożono żadnej 
oferty. 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 255 pkt. 

3) unieważnia postępowanie w zakresie części nr 18 z uwagi, iż gdyż cena najkorzystniejszej oferty w tej 
części przewyższa kwotę, którą Zmawiający zmierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a nie może 
jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty.     

 
 

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych  

          Główny Księgowy SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie  

                     Magdalena Sapryka 

                   /podpis na oryginale/ 

   


